



**BUNTS' SANGHA BANGALORE**  
*(A CHARITABLE INSTITUTION)*

Registration No: 206/73-74 (20.09.1973)

No. 324, Bunts' Sangha Complex, Chord Road, Vijayanagar,  
Bangalore - 560 040

Phone: 080-2339 9323 / 2339 9636

Website: [www.buntsanghablr.com](http://www.buntsanghablr.com) | Email: [info@buntsanghablr.com](mailto:info@buntsanghablr.com)

**Calendar of Events**  
**and**  
**Nomination Form**

for

**ELECTION – 2026-29**

on

**Sunday, 16<sup>th</sup> August 2026 from 9.00 am to 5.00 pm**

at

**Bunts' Sangha Bangalore**

No. 324, Bunts' Sangha Complex, Chord Road,

Vijayanagar, Bangalore - 560 040

and

**Mulki Sunder Ram Shetty Memorial MSRS Nagar Trust**

Sy. No. 114/2, 9<sup>th</sup> Main, 7<sup>th</sup> Cross, Adjacent to Main Park,

Mulki Sunder Ram Shetty Nagar, Bilekahalli,

Bannerghatta Road, Bangalore - 560076



ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು  
BUNTS' SANGHA BANGALORE

ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು

ನಂ. 324, ಬಂಟರ ಸಂಘ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 040  
ದೂರವಾಣಿ: 080-23399323 | 23399636

2026-29 ನೇ ಸಾಲಿನ ಚುನಾವಣಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಪ್ರಿಯ ಸದಸ್ಯರೇ,

ನಮ್ಮ ಸಂಘದ 2026-29 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಆಯ್ಕೆ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 16.08.2026, ಭಾನುವಾರದಂದು ನಡೆಸಲು ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದ್ದು, ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಶ್ರೀ ಬಿ. ಎಸ್. ಹರೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಇವರನ್ನು ಚುನಾವಣಾ ಅಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನೀಡಿರುವ ಚುನಾವಣಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು - 560 040

ದಿನಾಂಕ: 15.06.2026

ಸಹಿ/-

ವಿಜಯ್ ಜಿ. ಶೆಟ್ಟಿ ಹಾಲಾಡಿ

ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು

ನಂ. 324, ಬಂಟರ ಸಂಘ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 040.

ಈ ಸಂಘದ ಚುನಾವಣಾ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 2026-29ರ ಅವಧಿಗೆ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ: 16.08.2026, ಭಾನುವಾರ ದಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಚುನಾವಣಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ.

ಚುನಾವಣೆ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ

ಕ್ರ.ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ಸ್ಥಳ ಹಾಗೂ ವಿವರ
1.	ಉಮೇದುವಾರಿಕೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ದಿನಾಂಕ: 13.07.2026, ಸೋಮವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ	ಸಂಘದ ಕಛೇರಿ
2.	ಉಮೇದುವಾರಿಕೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ದಿನಾಂಕ: 20.07.2026, ಸೋಮವಾರ, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ	ಸಂಘದ ಕಛೇರಿ
3.	ಉಮೇದುವಾರಿಕೆ ಅರ್ಜಿ/ ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ	ದಿನಾಂಕ: 20.07.2026, ಸೋಮವಾರ, ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ	ಸಂಘದ ಕಛೇರಿ
4.	ಉಮೇದುವಾರಿಕೆ/ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ವಾಪಸ್ಸು ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ದಿನಾಂಕ: 22.07.2026, ಬುಧವಾರ, ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ	ಸಂಘದ ಕಛೇರಿ
5.	ಚುನಾವಣಾ ಕಣದಲ್ಲಿ ಉಳಿಯುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ	ದಿನಾಂಕ: 22.07.2026, ಬುಧವಾರ, ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ	ಸಂಘದ ಕಛೇರಿ
6.	ಅಗತ್ಯವಾದಲ್ಲಿ ಚುನಾವಣೆ ದಿನಾಂಕ, ವೇಳೆ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳ	ದಿನಾಂಕ: 16.08.2026 ಭಾನುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ	ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು, ನಂ. 324, ಬಂಟರ ಸಂಘ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560040  ಮತ್ತು ಮುಲ್ಕಿ ಸುಂದರರಾಮ್ ಶೆಟ್ಟಿ ಸ್ಮಾರಕ ಎಮ್. ಎಸ್.ಆರ್.ಎಸ್. ನಗರ ಟ್ರಸ್ಟ್  ನಂ. 114/2, 9ನೇ ಮೈನ್, 7ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮುಖ್ಯ ಉದ್ಯಾನವನದ ಹತ್ತಿರ, ಮುಲ್ಕಿ ಸುಂದರರಾಮ್ ಶೆಟ್ಟಿ ನಗರ, ಬಿಳೇಕಹಳ್ಳಿ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560076
7.	ಮತಗಳ ಎಣಿಕೆ	ಚುನಾವಣೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ	ಸಂಘದ ಆವರಣ
8.	ಚುನಾವಣಾ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	ಮತಗಳ ಎಣಿಕೆಯ ನಂತರ	ಸಂಘದ ಆವರಣ

**ಸೂಚನೆಗಳು:**

**1. ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಬೇಕಿರುವ ಸ್ಥಾನಗಳು:**

1. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು - ಒಂದು ಸ್ಥಾನ
2. ಪ್ರಥಮ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು - ಒಂದು ಸ್ಥಾನ
3. ದ್ವಿತೀಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು - ಒಂದು ಸ್ಥಾನ (ಮಹಿಳೆಯರಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿದೆ)
4. ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಒಂದು ಸ್ಥಾನ
5. ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ - ಒಂದು ಸ್ಥಾನ (ಮಹಿಳೆಯರಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿದೆ)
6. ಕೋಶಾಧಿಕಾರಿ - ಒಂದು ಸ್ಥಾನ
7. ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು 15 ಸ್ಥಾನ (ಕನಿಷ್ಠ 3 ಮಂದಿ ಮಹಿಳೆಯರು)

**2. ಅರ್ಹತೆಯ ನಿಯಮ (ಬೈಲಾ ಪ್ರಕಾರ)**

**ಬೈಲಾ ಅರ್ಟಿಕಲ್ IV, 1 ( ಸಿ, ಡಿ, ಇ, ಎಪ್ )**

- 1) ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸಲು ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರ ಸದಸ್ಯರಾಗಿ, ಕಳೆದ ಐದು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಎರಡು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಿರಬೇಕು.
- 2) ಪ್ರಥಮ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ, ದ್ವಿತೀಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ (ಮಹಿಳೆ), ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಜೊತೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಮಹಿಳೆ) ಹಾಗೂ ಖಜಾಂಚಿ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸಬಯಸುವವರು ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರಲ್ಲಿ ಈ ಹಿಂದೆ ಕನಿಷ್ಠ ಒಂದು ಅವಧಿಗೆ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರಾಗಿ ಅಥವಾ ಪದಾಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರಬೇಕು.
- 3) ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಗೆ ಎರಡು ಅವಧಿಗಳಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿಗೆ, ಅದೇ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.
- 4) ಅಧ್ಯಕ್ಷ, ಪ್ರಥಮ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ, ದ್ವಿತೀಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ (ಮಹಿಳೆ), ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಜೊತೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಮಹಿಳೆ) ಹಾಗೂ ಖಜಾಂಚಿ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸಬಯಸುವವರು ಒಂದು ಅವಧಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿಗೆ ಅದೇ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುವಂತಿಲ್ಲ.
- 5) ಒಬ್ಬ ಸದಸ್ಯ ಕೇವಲ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ ಮಾತ್ರ ಸ್ಪರ್ಧಿಸಬಹುದು.
- 6) ಬೈಲಾ III, ಚುನಾವಣೆಯ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, iii (ಸಿ):-  
ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಹಣವನ್ನು ಠೇವಣಿ ಇಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ:-  
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ರೂ.1,00,000, ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ರೂ.50,000, ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ರೂ.50,000, ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ರೂ.50,000, ಖಜಾಂಚಿ ರೂ.50,000, ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು ರೂ.25,000/-  
ನಾಮಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಠೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಸಂಘದ ಖಾತೆಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಹಾಗೂ ಅದರ ರಶೀದಿಯನ್ನು ನಾಮಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು. ಈ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಚುನಾವಣಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಮುಗಿದ ನಂತರ ಸಂಘದಿಂದ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
- 7) ಉಳಿದೆಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಬೈಲಾದ ಚುನಾವಣಾ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರವೇ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ. (ಬೈಲಾವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿ)
- 8) ನಾಮ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು (Affidavit) ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : 15.06.2026

( ಶ್ರೀ ಬಿ. ಎಸ್. ಹರೀಶ್ ಕುಮಾರ್ )

ಸಹಕಾರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ

ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು

ನಂ 324, ಬಂಟರ ಸಂಘ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ,

ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560040

## BUNTS' SANGHA BANGALORE

No. 324, Bunts' Sangha Complex, Chord Road, Vijayanagar, Bangalore - 560 040

To elect office bearers and members of the executive committee for the period of 2026-29, election will be conducted on date: 16.08.2026, Sunday 9.00 am to 5.00 pm and the calendar of events has been issued as follows:-

### Calendar of Events

Sl.	Events	Date & Timings	Place and Events
1	Starting date for nomination	Date:13.07.2026, Monday 10-00 am to 6-00 pm	Association Office
2	Last date for nomination	Date:20.07.2026, Monday 10.00 am to 6.00 pm	Association Office
3	Scrutiny and announcement of valid nomination	Date:20.07.2026, Monday After 6.00 pm	Association Office
4	Last date for withdrawal of nominations	Date:22.07.2026, Wednesday up to 6.00 pm	Association Office
5	Final list of contesting candidates	Date:22.07.2026, Wednesday After 6.00 pm	Association Office
6	Election date	Date:16.08.2026, Sunday 9.00 am to 5.00 pm	Bunts' Sangha Complex, No. 324, Chord Road, Vijayanagar, Bangalore - 560 040 and Mulki Sunder Ram Shetty Memorial MSRS Nagar Trust Sy. No. 114/2, 9 <sup>th</sup> Main, 7 <sup>th</sup> Cross, Adjacent to Main Park, Mulki Sunder Ram Shetty Nagar, Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bangalore - 560076
7	Counting of Ballots	After Election	Association Office
8	Declaring election results	After Counting	Association Office

#### Notes:

#### 1. Election for the posts as follows:-

- a. President - 1 Position
- b. 1st Vice President - 1 Position
- c. 2nd Vice President -1 Position (Lady Candidates only)

- d. Hon. Secretary -1 Position
- e. Joint Secretary - 1 Position (Lady Candidates only)
- f. Treasurer -1 Position
- g. Executive Committee Members - 15 Positions (minimum 3 lady members)

## 2. Eligibility as per Bye-Law

### Bye-law Article IV, 1 ( c, d, e, f)

- 1) To contest for a position in the Executive Committee, the member of Bunts Sangha Bangalore must have attended a minimum of two Annual General Body Meetings within the last five years.
- 2) No person shall be eligible to contest for the post of First Vice President, Second Vice President (Lady), Honorary Secretary, Joint Secretary (Lady) or Treasurer unless he or she has been an Office Bearer or Member of the Executive Committee of the Sangha for at least One Term in the Past.
- 3) The Executive Committee members shall not be eligible for the same position for more than two terms.
- 4) No Person shall be eligible to hold the post of President, First Vice-President, Second Vice-President (Lady), Hon. Secretary, Joint Secretary (Lady), Treasurer for more than one term in each post.
- 5) A member may contest for only one post.
- 6) Bye-law III, Election Rules and Regulations, iii (c): -  
The Candidate who is contesting for the election shall have to deposit the amount in the following manner; The President-Rs.1,00,000/-, The Vice-Presidents-Rs. 50,000/-, The Hon. Secretary- Rs. 50,000/-, The Joint Secretary, - Rs. 50,000/-, Treasurer - Rs. 50,000/- Executive Committee Members - Rs. 25,000/. The same must be deposited to the Sangha Account when submitting the nomination and the receipt must be enclosed with the nomination papers. The amount shall be refunded by the Sangha upon completion of the election process.
- 7) All other rules and regulations shall be applicable as per the Bye-Laws Election Rules and Regulations. (Refer Bye-Laws)
- 8) It is mandatory to submit the affidavit along with the nomination form.

**Sd/-**

Place : Bangalore

**(Sri B S Harish Kumar)**  
Cooperative Development Officer  
Department of co operations.  
Returning Officer

Date: 15.06.2026

BUNTS' SANGHA BANGALORE  
No. 324, Bunts' Sangha Complex, Chord Road,  
Vijayanagar, Bangalore - 560 040

## ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು

ನಂ. 324, ಬಂಟರ ಸಂಘ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 040

### ನಾಮಪತ್ರ ಅರ್ಜಿ

ಭಾವಚಿತ್ರ

ಮಾನ್ಯರೇ,

ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರಲ್ಲಿ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆಯುಳ್ಳ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಾದ ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ ಬಂಟರ ಸಂಘದ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುವ ಶ್ರೀಮತಿ / ಶ್ರೀ ..... ಯವರ ಹೆಸರನ್ನು ದಿನಾಂಕ 16.08.2026 ರಂದು ನಡೆಯುವ ಸಂಘದ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಚುನಾವಣೆಯ ..... ಹುದ್ದೆಗೆ ಸೂಚಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	
ಸೂಚಕರ ವಿಳಾಸ	
ಸೂಚಕರ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ	
ಸೂಚಕರ ಸಹಿ	
ಅನುಮೋದಕರ ಹೆಸರು	
ಅನುಮೋದಕರ ವಿಳಾಸ	
ಅನುಮೋದಕರ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ	
ಅನುಮೋದಕರ ಸಹಿ	

ದಿನಾಂಕ:

ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುವ ಶ್ರೀಮತಿ/ಶ್ರೀ..... ಆದ ನಾನು ದಿನಾಂಕ: 16.08.2026 ರಂದು ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ..... ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಾಗಲು ಸಮ್ಮತಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

## ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿವರ

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ	
ಸಂಚಾರಿ ದೂರವಾಣಿ (ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ)	
ಬಂಟರ ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಈ ಹಿಂದೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹುದ್ದೆ : (ಗರಿಷ್ಠ 3)	<ol style="list-style-type: none"> <li>1.</li> <li>2.</li> <li>3.</li> </ol>
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ	

ದಿನಾಂಕ:

ಸೂಚನೆ:

- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ವರ್ಣ ಭಾವಚಿತ್ರವನ್ನು ಅರ್ಜಿಗೆ ಅಂಟಿಸಿ ಹಾಗೂ 3 ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಭಾವಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಸಂಘದ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಮತ್ತು ಸರಕಾರದಿಂದ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಅಥವಾ ಪಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು.
- ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ.100ನ್ನು ಸಂಘದ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.

# BUNTS' SANGHA BANGALORE

No. 324, Bunts' Sangha Complex, Chord Road, Vijayanagar, Bangalore - 560 040

## NOMINATION FORM

Photograph

Dear Sir,

We, the undersigned members of Bunts' Sangha Bangalore being eligible to vote do hereby nominate Smt. / Sri.....who is a member of Bunts' Sangha Bangalore as a candidate for the post of ..... at the election to be held on 16<sup>th</sup> August 2026.

Name of the Proposer	
Proposer Address	
Proposer Membership No.	
Signature of the Proposer	
Name of Secunder	
Secunder Address	
Secunder Membership No.	
Signature of the Secunder	

Date:

I ..... being a member of the Bunts' Sangha Bangalore agree to contest for the post of ..... at the election to be held on 16<sup>th</sup> August 2026.

## CANDIDATE DETAILS

Name of the Candidate	
Candidate Address	
Candidate Membership No.	
Mobile No.	
Position held in Bunts' Sangha (Maximum 3)	1.  2.  3.
Signature of the Candidate	

Date :

**Note:**

- Affix Candidates Passport Size photo & enclose 3 extra photographs, membership card copy and copy of the ID proof issued by the Govt. or PAN card of the candidate.
- A nomination form fee of Rs. 100 is to be paid at the Sangha office.

# AFFIDAVIT

## AFFIDAVIT OF CANDIDATE

I, Mr./Ms. ...., aged ..... years, residing at ..... being a member of Bunts Sangha Bangalore holding Membership No. .... do hereby solemnly affirm and state as follows:

1. I am a bonafide member of Bunts' Sangha Bangalore and am fully conversant with the facts stated herein.
2. I have filed my nomination for the post of President, 1<sup>st</sup> Vice President, 2<sup>nd</sup> Vice President (Lady), Hon. Secretary, Joint Secretary (Lady), Treasurer, Executive Committee Member (strike out whichever is not applicable) in the election of Bunts Sangha Bangalore scheduled to be held on 16.08.2026
3. I declare that I am eligible to contest the said election and satisfy all qualifications prescribed under the Constitution, Rules, Regulations, Bye-laws and Election Rules of Bunts Sangha Bangalore.
4. I declare that I am not disqualified from contesting the election under any provision of the Constitution, Rules, Regulations or Bye-laws of Bunts Sangha Bangalore.
5. I further declare that no dues, subscriptions, charges or other amounts payable by me to Bunts Sangha Bangalore are outstanding as on the date of filing this affidavit, except those specifically disclosed and permitted under the Rules.
6. I undertake to abide by and faithfully observe the Constitution, Rules, Regulations, Bye-laws, Code of Conduct and all directions issued by the Election Officer and the competent authorities of Bunts Sangha Bangalore
7. I undertake that in the event of my election, I shall discharge my duties honestly, diligently and in the best interests of Bunts Sangha Bangalore and its members.
8. I declare that the statements made herein are true and correct to the best of my knowledge, information and belief and that nothing material has been concealed therefrom.

## VERIFICATION

I, \_\_\_\_\_, the deponent above named, do hereby verify that the contents of paragraphs 1 to 8 of this affidavit are true and correct to my knowledge and belief, and that nothing material has been concealed therefrom.

Verified at Bangalore on this ..... day of ....., 2026

DEPONENT

(Signature)

Identified by:

Advocate/Identifier/ Any qualified Member of Bangalore Bunts' Sangha along with membership number.

(Signature)

Solemnly affirmed and signed before me on this ..... day of ..... / 2026.

NOTARY PUBLIC

(Signature & Seal)

## ಬಂಟರ ಸಂಘ ಬೆಂಗಳೂರು - ಚುನಾವಣೆ 2026-29

### ಪ್ರಕಟಣೆ

ಆಗಸ್ಟ್ 16, 2026 ಭಾನುವಾರ ದಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ 2026-29 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಘದ ಮುಖವಾಣಿ 'ಸ್ನೇಹ ಚಿಂತನೆ'ಯ ವಿಶೇಷ ಸಂಚಿಕೆ/ ಜುಲೈ ತಿಂಗಳ ಸಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳುಳ್ಳ ಜಾಹೀರಾತು ನೀಡಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದಲ್ಲಿ ಸಂಘದ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.

ಜಾಹೀರಾತು ದರ :

- ಹಿಂದಿನ ಮುಖಪುಟದ ಹಿಂಭಾಗ : ರೂ.15000/- : (20.5 x 16 ಸೆ.ಮೀ.)
- 1 ಪುಟ (ಕಲರ್) : ರೂ. 10,000/- : (19.5 x 16 ಸೆ.ಮೀ.)
- 1/2 ಪುಟ (ಕಲರ್): ರೂ. 5,000/- : (9.5 x 16 ಸೆ.ಮೀ.)
- ಕೆಳಪುಟ (ಕಲರ್) : ರೂ. 2,500/- : (5.0 x 16 ಸೆ.ಮೀ.)
- ಕೆಳಪುಟ (ಕಲರ್) : ರೂ. 1,500/- : (2.5 x 16 ಸೆ.ಮೀ.)

ಸೂಚನೆ:

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಜಾಹೀರಾತನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 20.07.2026 ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಭಾವಚಿತ್ರ ಹಾಗೂ ಜಾಹೀರಾತಿನೊಂದಿಗೆ ಸಂಘದ ಕಚೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

---